
ايمنی تلفنبانک
تلفنبانک جزء خدمات شخصی است. برای ايمنی اين خدمات، بايد قبل از اتصال به بانک، با شماره ثبتکشوری و کد شخصی خود 

با ما تماس بگيريد. اين کد شخصی هنگام تماس مانند شناسه عمل می کند. اين يک کد سری است که خود شما آن را انتخاب می 
کنيد. اگر بخواهيد اين کد را تغيير دهيد، می توانيد با استفاده از خدمات خودکار تلفنبانک يا از طريق بانک اينترنتی اين کار را 

انجام دهيد. 

مواردی که بايد هنگام انتخاب کد شخصی در نظر داشته باشيد:
کدی را انتخاب کنيد که حدس زدن آن سخت باشد، برای مثال کدی مانند "١١١١" کد بسيار آسانی است.  

از ارقام شماره ثبت کشوری خود به عنوان کد استفاده نکنيد  
کد و شناسه خود را يادداشت نکنيد - بلکه آنها را به خاطر بسپاريد  
کدي را انتخاب کنيد که با کد پين کارت پرداخت شما متفاوت باشد  

و مطلوبتر اينکه بايد مرتباً کد را تغيير دهيد  

تلفن ها و مکان های عمومی
فکر کنيد چگونه می توانيد از تلفنبانک در مکان های عمومی استفاده کنيد در حاليکه ديگران می توانند شما را ببينند و آنچه را می 
گوييد بشنوند. توجه به اين نکته بسار مهم است که نبايد اجازه دهيد ديگران کدی را که شما وارد می کنيد ببينند. اگر فکر می کنيد 

افراد غير مجاز صدای شما را می شنوند شماره حساب و مبلغ مورد نظر را بلند نگوييد. 

از تلفن های عمومی که دارای عملکرد شماره گيری مجدد آخرين شماره گرفته شده هستند استفاده نکنيد. اگر مجبور هستيد از اين 
نوع تلفن استفاده کنيد، بعد از پايان تماس خود با تلفنبانک بلافاصله شماره ديگری بگيريد تا اين شماره به عنوان آخرين شماره گرفته 

شده در حافظه تلفن باقی بماند. به دلايل ايمنی، تلفن های مشتريان موجود در شعبات ما دارای دکمه شماره گيری مجدد نمی باشند.

مسئوليت بانک
برای ايمنی شما و خود بانک، تمام تماس های گرفته شده با تلفنبانک ضبط می شود تا دقيقاً بتوان همان چيزی را که بيان شده تأييد 

نمود. در شرايط خاص، بانک بررسی های بيشتری را از طريق پرسيدن سؤالات ديگر از شما انجام می دهد. 

اگر شماره تلفن همراه خود را تغيير دهيد
خدمات تلفن همراه Quick Balance به شماره تلفن همراه شما مرتبط است. بنابراين اگر شماره تلفن همراه خود را تغيير داديد 

بايد به خاطر داشته باسيد خدمات Quick Balance (72#) را لغو کنيد.

بيشتر بدانيد
 www.swedbank.se/sakerhet برای کسب اطلاعات و راهنمايی های بيشتر در مورد اين برنامه ايمنی، به آدرس اينترنتی

مراجعه کنيد  


